



পঞ্জীয়কৰ কাৰ্যালয় মাজুলী সাংস্কৃতিক বিশ্ববিদ্যালয় মাজুলী, অসম

Ref No. MUC/SVC-40/20-21/670

Dated Majuli, the 03rd October, 2021

পুনৰ বিজ্ঞাপন

বিশ্বৰ বৃহত্তম নদীদ্বীপ, বৈষ্ণৱ সংস্কৃতিৰ পীঠস্থান মাজুলী। অসমৰ বৰ্ণাঢ্য ভাষা-সংস্কৃতি- লোককৃষ্টি আদিৰ বিজ্ঞানসন্মত অধ্যয়ন আৰু গৱেষণাৰ মহৎ উদ্দেশ্যৰে মাজুলীত স্থাপন কৰা মাজুলী সাংস্কৃতিক বিশ্ববিদ্যালয়ে ইয়াৰ উপাচাৰ্য পদৰ বাবে যোগ্য প্ৰাৰ্থীৰ সন্ধান কৰিছে। যিহেতু ভাষা, সাহিত্য, সংস্কৃতি আৰু এইবোৰৰ লগত সম্পৰ্কীয় বিষয়ত শিক্ষা, অধ্যয়ন, চৰ্চা, গৱেষণা আৰু এই সমূহ বিষয়ৰ প্ৰচাৰ, প্ৰসাৰ আৰু সংবৰ্দ্ধনৰ বাবে উক্ত বিশ্ববিদ্যালয় স্থাপন কৰা হৈছে সেয়েহে উপাচাৰ্য পদৰ বাবে এজন খ্যাতি সম্পন্ন পণ্ডিত আৰু উল্লেখিত বিষয়ৰ ওপৰত বিশেষ বৰঙনি থকা ব্যক্তিৰ পৰা আবেদন আহ্বান কৰা হৈছে।বিশ্ববিদ্যালয় অনুদান আয়োগৰ বিধি অনুযায়ী যোগ্য আৰু ইচ্ছুক প্ৰাৰ্থীয়ে তেওঁলোকৰ যোগ্যতাৰ বিৱৰণ আৰু ভৱিষ্যদৰ্শন বক্তব্য নিমোক্ত ঠিকনাত ই-মেইল আৰু ডাকযোগে প্ৰেৰণ কৰিব লাগিব।

পূৰ্বৰ বিজ্ঞাপন (No. MUC/SVC-40/20-21/607 Dated. 18/08/2021) অনুসৰি আবেদন কৰা সকলৰ নথি-পত্ৰ যিহেতু সংশ্লিষ্ট কাৰ্যালয়ত উপলব্ধ সেয়ে তেওঁলোকে পুনৰ আবেদন কৰাৰ প্ৰয়োজন নাই।

• সচিব, ৰাজ্যপাল সচিবালয় ৰাজভৱন, গুৱাহাটী- ৭৮১০০১

Email: govesecassam@gmail.com rajbhavan-assam@gov.in

এই পদৰ যোগ্যতাৰ সবিশেষৰ বাবে প্ৰাৰ্থীয়ে <u>www.muoc.ac.in</u> ৱেবচাইট চাব পাৰে। প্ৰাৰ্থীৰ বয়স ২৯ নৱেম্বৰ, ২০২১ ত ৬৫ বছৰৰ বেছি হ'ব নালাগিব। আবেদন গ্ৰহণৰ শেষ তাৰিখ ২৯ নৱেম্বৰ, ২০২১।

পঞ্জীয়ক

মাজুলী সাংস্কৃতিক বিশ্ববিদ্যালয়





OFFICE OF THE REGISTRAR MAJULI UNIVERSITY OF CULTURE

Kamalabari, Majuli

Email:mucmajuli19@gmail.com

Ref No. MUC/SVC-40/20-21/670

Dated Majuli, the 03rd October, 2021

Re- Advertisement

Majuli University of Culture is located in the well known and culturally rich river island Majuli. The University was established with the aims and objectives of promoting education, research and training in various spheres of culture including language, literature, visual arts, performing arts, Sattriya Dance, Ankiya Bhaona, Mukha (Mask-making) etc. The University is seeking applications for the post of Vice-Chancellor. A candidate, besides being an eminent scholar should have sufficient contributions and experience in these fields. Interested candidates, who are eligible with UGC norms having sufficient contributions as stated, may send both hard and soft copies (in editable Word File) of their applications in the prescribed format which is available in the Website of the University, on or before 29th November, 2021 at the following address.

Secretary, Governor's Secretariat,
 Raj Bhavan, Guwahati 781001
 Email id: govsecassam@gmail.com,

rajbhavan-assam@gov.in

Applicants should not be more than 65 years as on 29th November, 2021. Further, details about the University and the eligibility norms may be accessed from the Website www.muoc.ac.in. Candidates who applied in response to our earlier advertisement (No. MUC/SVC-40/20-21/607 dated. 18/08/2021) need not apply again as their papers are already available in the Secretary's office.

Registrar

Majuli University of Culture